
Uchwała Nr XXIII.203.2016 
Rady Gminy w Wieniawie 

z dnia 28 października 2016 roku 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego sołectwa Ryków w Gminie Wieniawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 
roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Wieniawie 
uchwala co następuje: 

§1-
Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Sołectwa Ryków. 

§ 2 . 
Granice terenów objętych projektem planu oznaczono na załączniku graficznym, który jest 
integralną częścią niniejszej uchwały. 

§ 3 . 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§4 . 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

trzelczyk 

http://XXIII.203.2016



